株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 28年 4月吉日

2016年度 新製品のご案内

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

ＣＬＵＢＭＡＮ ＳＩＮＴＥＲＥＤ （クラブマン シンタード）新発売

アマチュアレース専用ブレーキパッド新カテゴリー、レーシングクラブマンシリーズのご案内です。

2016年 5月 2日より発売致します。

          画像はイメージです。
世界のレースフィールドで鍛え抜かれたブレーキ性能を、日本各地のサーキットでしのぎを削る、

熱きクラブマンレーサーへ送る

アマチュア耐久レース専用ブレーキパッド CLUBMAN SINTERED
(クラブマン・シンタード)

サーキット使用時の高負荷で耐久性・耐熱性に特価した耐久レース専用モデル。

350℃～1000℃の作動温度域においては、ローター温度に対して効きの変化を抑え、安定したコントロール性を発揮。

設定車種 ： 設定車種のみ（別紙参照）

材  質： スーパーアロイシンタード

温度域 ： 350～1000℃

摩擦係数 ： 0.28～0.35μ

税抜価格 ： フロント  \40,000～ / リヤ \38,000～

※純正ブレンボ装着車は、表示価格より（FRONT/REAR） 各￥2,000UP となります。

詳細のマッチングは弊社ホームページを参照願います

又、従来品の RACING SINTERED は、在庫限りで販売終了とさせていただきます。

軽自動車耐久レース用 CLUBMAN-Kにつきましては、5月末頃の発売を予定しています。

ご不明な点は弊社までお問い合わせください。  敬具

株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp